
UCHWAŁA NR  VII / 47 / 2019 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

z dnia  17 kwietnia 2019 r. 

 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości rolnej niezabudowanej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami) 

 

Rada Gminy Jemielno 

uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę nieruchomość rolną niezabudowaną oznaczoną 

w ewidencji gruntów jako działka nr 99/1, AM-1 o powierzchni 0,6727 ha, położoną 

w obrębie wsi Osłowice, gm. Jemielno, zapisaną w księdze wieczystej nr LE1G/00075598/5 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Głogowie V Wydział Ksiąg Wieczystych na rzecz 

Gminy Jemielno.  

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W związku z tym, że jest osoba zainteresowana dzierżawą nieruchomości rolnej 

niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 99/1, AM-1 o powierzchni 

0,6727 ha, położonej w obrębie wsi Osłowice, widzi się za celowe przeznaczenie 

jej do dzierżawy. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami) do wyłącznej właściwości rady gminy 

należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres 

zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz 

ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 

nieoznaczony. Do czasu określenia zasad wójt może dokonywać tych czynności wyłącznie 

za zgodą rady gminy. 

Dzierżawa nieruchomości rolnej niezabudowanej nastąpi w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego. 

 

 


